
           
UCHWAŁA NR X/88/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 
z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 
 
w sprawie poparcia postulatów środowiska nauczycielskiego.  

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Miejska w Tarnowie popiera postulaty nauczycieli dotyczące: podwyżek płac, 
zwiększenia subwencji oświatowej dla samorządów i udoskonalenia całego systemu oświaty.  
 
§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Prezesowi Rady Ministrów, Minister Edukacji 
Narodowej, Parlamentarzystom Ziemi Tarnowskiej oraz reprezentatywnym organizacjom 
związkowym. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

     w Tarnowie  
 
 
    Jakub Kwaśny  

 
  


